“Provisión de Racks Picking Gaspy con Pasarela, entrepiso y escalera para el Economato
del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 19 de septiembre de 2025 a las 8:00 hs.  -  Dirección General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 169.116.400,00 (pesos ciento sesenta y nueve millones ciento dieciséis mil
cuatrocientos).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Arquitectura: 3832.-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

La Comuna de San Francisco solicita la publicación en el BOLETÍN OFICIAL durante 2 (dos) días del
llamado a licitación pública Nº 01/2025, para la Compra de una “Camioneta Amarok TDI doble
Cabina 0 Km. Se entregará en parte de pago una Camioneta Amarok Modelo 2019 Usada” por un
presupuesto  oficial  de  pesos  Cuarenta  y  Un  millones  quinientos  mil  pesos  con  00/100  ($
41.500.000,00), según pliego de bases y condiciones cuya apertura se realizará el 12/09/2025 –
Tel.: 03462 -481020 – E-mail: comunasanfrancisco@yahoo.com.ar

San Francisco, 25 de agosto de 2025.

$ 90 547792 Sep. 2 Sep. 3